น้ ามันเชื้อเพลิง 1.น้ ามันดีเซล จ านวน 1811.60 ลิตร ราคาลิตรละ 33.12 บาท เป็นเงิน 
60,000.00 บาท รวม 1 รายการ หจก.สิงห์อ านวย เสนอราคา 60,000 บาท (หกหมื่นบาทถ้วน)  

2.น้ ามันดีเซล จ านวน 362.32 ลิตร ราคาลิตรละ 33.12 บาท เป็นเงิน 
12,000.00 บาท รวม 1 รายการ หจก.สิงห์อ านวย เสนอราคา 12,000 บาท (หนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน) 

รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ 1 มกราคม 2568 

พันต ารวจโท 
           ( ไกรศร บุญล้ า ) 
           สว.สภ.เกาะเปริด